
 工事種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

　（うち消費税相当額：　 円）

注：契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定
　　年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。

 入札執行日及び会場 令和6年11月20日 村岡区中央公民館　2階　大会議室

入札結果表（工事） 公表番号 工83-1

 工事名 町道殿町4号線中橋修繕工事

 工事場所 香美町村岡区　村岡　地内 土木一式

 工事概要

町道殿町4号線中橋修繕工事　L＝13.040m　W＝2.250m
　現場塗装工　A=66㎡　当て板補修工　N=4箇所
　ひびわれ注入工　N=1構造物　ひびわれ充填工　N=1構造物
　断面修復工　N=1構造物　表面含侵工　A=71㎡
　舗装修繕工　A=22㎡　橋面含侵工　A=28㎡
　止水目地補修工　L=5m　水切り設置工　L=25m
　FRPシート設置工　N=1式　排水管設置工　L=1m
　運搬処理工　N=1式　足場工　A=27㎡

 入札の種類 指名競争入札

 参加資格、指名理由
 又は随意契約の理由

香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。

入札参加業者又は指名業者
第１回

入札金額
（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）
落札 備　　　　　考

株式会社西村工務店

株式会社濱村組 15,520,000円

15,530,000円

株式会社大一興業 15,600,000円

山本工業株式会社 15,600,000円

株式会社今後建設 15,530,000円

株式会社大城土建 15,660,000円

有限会社谷川工務店 15,700,000円

株式会社中村建材 15,570,000円

有限会社井上建設 15,800,000円

石井運輸株式会社 15,500,000円 ○

株式会社アイテック西岡 15,550,000円

 随意契約者

 随意契約者住所

 見積金額

 落札者 石井運輸株式会社

 落札者住所 香美町村岡区村岡2926-1

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者との
随意契約を行った。

 予定価格（税込） 17,105,000円  最低制限価格（税込） 15,125,000円

 着手年月日 令和6年11月23日  完成予定年月日 令和7年3月25日

 契約日 令和6年11月22日

 契約金額 17,050,000円

 入札書比較価格（税別） 15,550,000円 最低制限価格比較価格 13,750,000円

1,550,000


